Fonte 01 – TESOURO ................................................................................................ + R$ 18.000,00 

TOTAL ............................................................... + R$ 75.000,00 

ARTIGO 2º - A cobertura do crédito adicional SUPLEMENTAR aberto no artigo anterior será da 

seguinte forma: 

I - R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), através de anulação parcial de dotação 

orçamentária do orçamento vigente da Câmara Municipal de Porto Feliz, conforme disposto no inciso 

III, parágrafo 1º art. 43 da Lei Federal 4.320/64, a saber: 

ANULAÇÃO PARCIAL DE DOTAÇÃO